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اخبار

گوناگون

جانباز نیشابوری به همرزمان 
شهیدش پیوست 

شــجاعی مهر/ محمــود انتظــاری جانبــاز 7۰ درصد 

نیشابوری پس از ســال ها تحمل درد و رنج ناشی از 
مجروح شدن در جنگ تحمیلی به مقام رفیع شهادت 
نائل آمد.محمــود انتظاری در۱9 اردیبهشــت 45 
متولد شــد و در 24 فروردیــن 62 در منطقه جنوب 
فکه بر اثر اصابت ترکش از ناحیه کمر مجروح  و قطع 
نخاع شــد. وی پس از تحمــل 36 ســال درد و رنج، 

هشتم مهر 9۸ به مقام رفیع شهادت نائل آمد.

رشد ۹۰ درصدی صادرات از مرز 
ریلی سرخس 

در شش ماهه نخست امسال، 6۰6 هزارتن محموله 
صادراتی با ۱۰ هزار دستگاه واگن بارگیری از طریق 
مرز ریلی سرخس صادر شده که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشــته افزایش 9۰ درصدی داشــته است.به 
گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، نصیــری ورگ، 
مدیــرکل راه آهن اســتان گفــت: خراســان رضوی با 
بارگیری 533 هزار تن کالای صادراتی، رتبه نخست 
صادرات ریلی کشور را به خود اختصاص داده به طوری 
که سهم آن از کل صادرات مرز سرخس به کشور های 
آســیای میانه ۸7 درصد اســت. نصیری ورگ گفت: 
ایستگاه شهید مطهری دارای رتبه نخست صادرات 
ریلی است به طوری که امسال  29۸ هزار تن بارگیری 
صورت گرفته و نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش 
۱4۰ درصدی داشته اســت. وی در خصوص دلایل 
رشــد صادرات به کشــور های آســیای میانه افزود: با 
افزایش زیرساخت ها از قبیل توسعه خطوط تخلیه، به 
منظور  تسریع در بارگیری و احداث ساختمان اداری 
برای  استقرار بازرگانان و سازمان های مرتبط با حمل 
و نقل در ایســتگاه شــهید مطهری، ظرفیت بارگیری 
همزمان، از 5۰ دستگاه واگن به 25۰ دستگاه واگن 
افزایش یافته اســت. وی بازار جدید سیمان درکشور 
ازبکستان برای اجرای پروژه های زیربنایی آن کشور، 
تلاش برای تامین واگن مورد نیــاز صادرکنندگان از 
سوی راه آهن و بخش خصوصی از آسیای میانه، اعطای 
مجوز های لازم برای تسهیل در تامین واگن خارجی 
برای حمــل محمولــه هــای صادراتی از کشــور های 
آســیای میانه از قبیل اختصاص سهمیه از واگن های 
مســقف وارد شــده به صاحبان کالا و ارائه تخفیف به 
کرایه حمل واگن های خصوصی و جلسات چندجانبه 
با واحد های تولیدی را دیگر دلایل رشد صادرات طی 

امسال  بیان کرد. 

اخبار

شهرستان ها

رئیس اداره صمت نیشابور: 

تسهیلاتی برای رونق تولید امسال 
در نیشابور پرداخت نشده است 

 ایمانی رئیــس اداره صمت نیشــابور گفت: ســال 
گذشــته 2۰ واحد صنعتی 624 میلیــارد ریال در 
چهارچوب تســهیلات رونق تولید درخواســت وام 
در ســامانه ثبت کردند که وام ۱5 واحد از آن ها به 
مبلغ 335 میلیارد ریال تایید شــد ولی تنها به سه 
واحــد ۸۰ میلیارد ریال پرداخت شــد کــه این آمار 
برای امســال ثبت نام ۱۸ واحد در ســامانه با مبلغ 
۱44۱ میلیارد ریال بوده که با درخواست دو واحد 
با 52 میلیارد ریال موافقت شده است اما  هیچ گونه 

پرداختی نداشته ایم.

 بارش پاییزی نیمه شمالی استان
 و شهر مشهد را فرا گرفت 

 نیمــه شــمالی خراســان رضــوی و شــهر مشــهد بــا 
بارش های پاییزی باران مواجه شد.کارشناس مرکز 
پیش بینی اداره کل هواشناسی استان به  ایرنا گفت: 
بارش های رگبــاری بــاران از روز گذشــته در نواحی 
شــمالی اســتان آغاز شــد و یک شنبه شــب  برخی از 
شهرستان های این استان مانند درگز، قوچان، کلات 
و چناران را در بر گرفت.ضیاء شهابی افزود: بیشترین 
بارش رخ داده طی این مدت در شهرستان کلات با دو 
میلی متر بارندگی ثبت شده است.وی با اشاره به روند 
کاهش دما در استان افزود: روزگذشته بیشینه دمای 
هوای مشهد 26 درجه سلسیوس بود که نسبت به روز 
یک شنبه  سه درجه کاهش داشت و این دما امروز سه 

شنبه  به 24 درجه خواهد رسید.

گزارش  

شهرستان ها

چند روز قبل بود که خبرهایی مبنی بر آلودگی 
آب ســد چالیدره به دلیــل ورود فاضلاب به این 
سد به دستمان رسید. موضوعی که آن را رئیس 
اداره محیط زیســت طرقبــه شــاندیز هم تایید 
کرد .بعــد ازتماس های مکرر موفــق به دریافت 
اطلاعــات مســتند درباره این مشــکل  زیســت 
محیطــی شــدیم.یکی از بازرســان مجموعــه 
گردشگری چالیدره تعداد زیادی صورت جلسه 
از پاسگاه طرقبه در اختیارمان گذاشت که متن 
آن نشان دهنده حضور ماموران گشت انتظامی 
برای بررســی موضــوع در محل بــود.در یکی از 
فیلم ها فاضلاب سرریز شده به صورت مستقیم 
وارد دریاچــه می شــد و در فیلمــی دیگر فردی 
فاضلاب جمع شــده  در برخــی از نقاط منتهی 

به دریاچه را به سمت دریاچه هدایت می کرد.

آب سد کاملا آلوده شده است 	 
برای اطــلاع بیشــتر از  موضــوع با بــازرس این 
مجموعــه گردشــگری تماس مــی گیریــم. وی 
درباره ماجرای آلودگی سد چالیدره به خبرنگار 
ما می گوید: چند ســال است ســرریز سپتیک و 
فاضلاب مجموعه های تجــاری چالیدره  به آب 
ســد وارد می شــود و باوجود آگاهی شــهرداری 
و مسئولان شــهر طرقبه از این فاجعه هیچ کس 
تا امروز با بهــره بــردار این مجموعــه برخوردی 
نکرده است.وی می افزاید: ما بیشتر از ۱5 فقره 
گزارش مســتند در این باره  داریــم و موضوع را 
با دادســتانی درمیان گذاشــته ایم ولی تاکنون 
هیچ  اتفاقی نیفتاده است و چندین سال است که 
سپتیک و محل نگهداری فاضلاب این مجموعه 
مشکل دارد و طی این مدت سرریز سپتیک ها به 
سد وارد می شده و طبق نمونه آزمایش هایی که 
ما گرفته ایم آب ســد کاملا آلوده شده است.وی 

تصریح می کند: من تا امروز پیگیری های زیادی 
را داشــته و با مدرک و دلیل ادعایم را به تعدادی 
از مسئولان شهرداری ثابت کرده ام اما تاکنون 
هیچ اتفاقــی نیفتاده و بهــره بردار بــه دلیل بالا 
بودن هزینه استاندارد سازی سپتیک حاضر به 

استاندارد سازی نیست.

بروز بیماری به دلیل آلودگی آب سد 	 
وی ضمن اعلام ایــن نکته که بــه تازگی در بین 
تعدادی از مردم و باغداران طرقبه این هراس به 
وجود آمده که آلودگی آب این سد در دراز مدت 
باعث ایجاد بیماری شود، مدعی می شود: حتی 
یکی از افرادی که زیر این ســد گلخانــه دارد به 
علت تماس هر روزه با آب این سد دچار بیماری 
های پوستی شده و پوســت دست و پای افرادی 
که در این گلخانه فعالیــت دارند  ترک خورده و 
دو ســال اســت پیگیری هایی را انجام داده اند 
ولی به نتیجه ای نرســیده اند.تعــداد زیادی از 
باغداران اعلام کرده اند که به وسیله تانکر به باغ 
هایشان  آب می برند و به شدت از  بوی بد آب سد 

گلایه مندند  و باغداران هم از سرایت آلودگی به 
خاک باغ شان هراس دارند.

آلودگی آب سد چالیدره واقعیت دارد	 
برای آگاهی از صحت اطلاعاتی که به دستمان 
رســیده اســت با مرتضی شــیرزور رئیس اداره 
حفاظت محیــط زیســت طرقبه شــاندیز تماس 
می گیریم. شیرزور در این باره می گوید: مدتی 
قبــل گزارشــی مبنــی بــر آلودگــی آب دریاچه 
مصنوعــی چالیدره به دســت ما رســید و به این 
موضــوع ورود کردیــم و نمونــه گیــری هایی را 
انجام دادیم. متاسفانه آلایندگی برای ما محرز 
شد که در همین باره اخطاریه ای برای مدیریت 
سد چالیدره صادر شد تا برای ارائه تذکر به بهره 
بردار مربوط اقــدام کند و در نهایــت قرار بر این 
شد طی یک ماه آینده این مشکل را برطرف کند. 
)این موضوع در حالی به  رئیس محیط زیســت 
اعلام شــده بود که برخــی منابع خبــری اعلام 
کردند این بهره بردار باید تا پایان ســال گذشته 
تمامی اقدامات را انجام می داده است(.شیرزور 

می افزاید: به خاطر این که آب چالیدره به عنوان 
آب شــرب اســتفاده نمی شود اســتانداردهای 
ما نوعی اســتانداردهای تعدیل شــده است و از 
محل هایی کــه اعلام شــده بود نمونــه برداری 
هایی را انجام دادیم و حتی کشــتی تفریحی را 
که در ســطح دریاچه رفت و آمد مــی کند ، الزام 
کردیم کــه مخزنی رابرای فاضــلاب خود تعبیه 
کند و خوشبختانه این آلودگی ناشی از فاضلاب 
ســرویس های بهداشــتی و فاضلابــی که منبع 
انسانی داشته باشد نیست و نوع آلودگی ناشی 
از شست وشــو،مواد شــوینده  و شســت وشوی 
محوطه بــوده اســت.وی درباره علــت آلودگی 
آب این ســد خاطر نشــان می کنــد:در یک بازه 
زمانی سه ســپتیک این مجموعه که برای جمع 
آوری فاضلاب در نظر گرفته شــده از کار افتاده 
بود و قــرار بر ایــن شــدکه فاضلاب از ســپتیک 
ها به صورت خام وارد دریاچه نشــود . شــیر زور 
به یکی دیگــر از منابع آلاینده این ســد اشــاره و 
تصریح می کند: از دیگر مشکلاتی که احتمال 
آلودگــی آب از آن طریــق وجــود دارد،  ورودی 
کانالــی اســت کــه آب رودخانــه جاغــرق را بــه 
این ســد می رســاند و امیدواریم این مســیر هم 
مدیریت شــود تــا آلایندگی این دریاچه توســط 
این آب ها نیز به حداقل برسد.وی درباره نشت 
سپتیک های مجموعه گردشــگری چالیدره به 
این دریاچه مصنوعی می گویــد: منکر موضوع 
نشت آلودگی به این سد نیســتیم و ندیده ایم به 
صورت مستقیم آب آلوده وارد این سد شود مگر 
این که در ســاعاتی که ماموران مــا در این محل 
حضور ندارند شــیر تخلیه ســپتیک ها باز شــود 
که در صورت مشــاهده پیگیری های قضایی را 

انجام می دهند.

آلودگی سد ناشی از فاضلاب مجموعه 	 
گردشگری است 

علایی مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان 

می گویــد:از نظر مــا  آلودگــی آب چالیــدره به 
وســیله رودخانه جاغرق کاملا رد شــده اســت.
وی درباره آلودگی آب این ســد مــی گوید: این 
سدتوســط شــهرداری مشــهد، آب منطقه ای و 
مجموعه مهندســی که در این طرح مشــارکت 
داشــتند ســاخته و بعدها به طرح گردشــگری 
تبدیل شده است. داور محیط زیست اعلام کرد: 
تحقیقــا آلودگی آب این ســد حاصــل فاضلاب 
گردشگری اســت که شــهرداری طرقبه در این 
محل ساخته است و در این زمینه ما با شهرداری 
طرقبه وارد مذاکره می شــویم تا هرچه سریع تر 
ســپتیک این مجموعــه را جمع آوری یــا تصفیه 

کنند تا این مشکل بر طرف شود.

آلوده سازی این سد و جلوگیری از ورود 	 
بازرس جرم است

علایی درباره احتمال تاثیر آلودگی آب این سد 
بر چاه های پایین دست می افزاید:اگر رها سازی 
آب آلوده در این سد توسط مجموعه گردشگری 
انجام شده شهرداری موظف است این موضوع 
را بررسی کند ولی این سد هیچ تاثیری بر منابع 
آبی پایین دســت نــدارد چــون این ســد ذخیره 
ای اســت و ارتباط آن با پایین دست کاملا قطع 
است. از این بابت نگران نیستیم ولی ازاین بابت 
که این ســد یک سد گردشــگری اســت و تعداد 
زیادی از مسافران به این سد می روند ما نگرانیم 
و آلــوده ســازی آن جرم اســت. افــرادی که این 
مجموعه گردشگری را ساخته اند و پیمانکاران 
شــهرداری هســتند موظف اند فاضلاب شان را 
برابر اســتاندارد تصفیه کنند و گرنه شرکت آب 
منطقه ای با کمک محیط زیست  با این موضوع 
به شدت برخورد می کند.وی درباره این ادعا که 
از ورود بازرس به این مجموعه جلوگیری شــده 
اســت می گوید: از نظــر ما این کار جرم اســت و 
در صورت واقعیت داشــتن این ادعا با این افراد 

برخوردهای لازم را خواهیم کرد.

گزارش خراسان رضوی از آلودگی آب سد چالیدره به دلیل رها سازی فاضلاب سر ریز سپتیک

تکرار فاجعه کشف رود در چالیدره

کمک ۵۰۰ میلیون ریالی خیر 
کاشمری به حوزه سلامت

شجاعی مهر- رئیس اداره پست شهرستان نیشابور گفت: در شش 

ماه نخست امسال، ۱۸6 مرسوله پستی از نیشابور به کشورهای 
اندونزی، پاکســتان، عراق، کویت، افغانســتان و آلمان فرســتاده 

شــده که 7۰ درصد آن هــا فیروزه بوده اســت. محمد زاهدی رئیس اداره پســت شهرســتان 
نیشابور با بیان این که نیشابور ۱7 فروشگاه اینترنتی دارد که اقلامی مانند خشکبار، فیروزه 
و صنایع دســتی از طریق آن ها و به صورت پستی به فروش می رســد افزود:  ساختمان اداره 
پســت قدیمی اســت و فضای محدودی دارد و با توجه به حجم مراجعه کنندگان پاســخ گوی 

نیاز مردم نیست.

حقدادی-رئیــس میــراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع دســتی 

تربــت جام  گفــت : شهرســتان تربت جــام ظرفیت هــای مهمی در 
حوزه گردشگری دارد اما متاسفانه زیر ساخت های گردشگری در 

شهرستان فراهم نیست.غلام رسول رحیمی افزود:  بیش از ۱3۰ اثرمیراث فرهنگی و تاریخی 
در این شهرستان شناسایی شده که از این رقم 65 اثر در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.
رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تربت جام تصریح کرد: سرمایه گذاری دراین 
حوزه باید با مطالعه صورت گیرد و روستاهای لنگر ،سمرغاوه ،رونج،ابدال آباد و نیل شهرمستعد 

سرمایه گذاری در حوزه بوم گردی است .

فیض عارفی- مدیر شــبکه بهداشت و درمان کاشــمر از کمک 5۰۰ 

میلیــون ریالــی خیــر کاشــمری به مجمــع خیرین ســلامت ایــن 
شهرســتان خبر داد. یزدانی گفت: خیر نیــک اندیش حاج محمد 

رضا شریعت پناه در اقدامی خداپسندانه مبلغ 5۰۰ میلیون ریال برای خرید تجهیزات پزشکی 
بیمارستان های کاشمر به مجمع خیرین سلامت این شهرستان اهدا کرد. مدیر شبکه بهداشت 
و درمان کاشــمر با قدردانی از این خیر گران قدر افزود: امید است این همدلی مردم در بخش 
سلامت و کمک به هم نوع، بیش از پیش تقویت شــود و شاهد رشد کمک های انسان دوستانه 

در تمام زمینه ها به خصوص در زمینه تجهیزات بیمارستانی باشیم.

  ۴منطقه بوم گردی به زودی
در تربت جام بهره برداری می شود

۷۰ درصد مرسولات پستی خارجی 
نیشابور فیروزه است

سوژه ها و خبرها

خبر 

شهرستان ها

مدیرکل کار و رفاه اجتماعی استان  خبرداد: 

اختصاص پنج هزار و ۱۰۰ میلیارد 
 ریال تسهیلات اشتغال زایی

 به خراسان رضوی 
صفــری /مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 

گفت: پنج هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض 
الحسنه اشتغال زایی و مشاغل خانگی طی امسال به 
این استان تخصیص یافت. سنجری در جلسه کارگروه 
اشــتغال و ســرمایه گذاری گنابــاد افزود: بایــد برای 
پرداخت این تسهیلات بر اساس کارآفرینی و اشتغال 
زایی و شناخت دقیق ظرفیت های هر شهرستان اقدام 
کرد. وی گفــت: حفظ اشــتغال موجــود و راه اندازی 
مجدد واحدهــای نیمه فعــال ضرورت توســعه رونق 
اقتصادی و کارآفرینی در اســتان اســت و باید از همه 
ظرفیت های بخش هــای دولتی و خصوصــی در این 
زمینه بهره گرفت. وی گفت: تعطیلی واحدها ممکن 
اســت در تغییر نگرش روانی ســرمایه گــذاران جدید 
برای سرمایه گذاری موثر نباشد، از این رو راه اندازی 
واحدهــای غیر فعال نســبت بــه اعطای مجــوز ایجاد 
واحدهای تولیدی جدید مقرون به صرفه تر است. امام 
جمعه گناباد هم با انتقاد از فقدان جدیت معین های 
اقتصادی این شهرستان در عمل به تعهداتشان گفت: 
عملکرد معین ها در گناباد نسبت به دیگر شهرستان ها 
ضعیف است و به جز بانک قرض الحسنه رسالت دیگر 
بخش ها مانند اتــاق بازرگانی به تعهداتشــان به نحو 
مطلوب عمل نکردند. حجت الاســلام صادقی نسب 
افزود: می توان بــا برنامه ریزی صحیــح و بهره گیری 
حداکثری از توان و ظرفیت معین های اقتصادی برای 
تکمیل طرح های نیمه تمام و رونق اقتصادی و اشتغال 

و کارآفرینی در این شهرستان بهره لازم را گرفت. 

شــهر  قصابــان  از  تعــدادی  نــوری-  علــی 

بردســکن   بــا حضــور در جلســه شــورای 
شــهر بردســکن ازبــالا بــودن قیمت کشــتار 
دام در کشــتارگاه گلایــه کردنــد. قصابــان 
بردسکنی از شــهردار و اعضای شورای شهر 
خواســتند کــه بــرای قیمــت کشــتار دام در 
کشتارگاه تصمیمات لازم را بگیرند. قصابان 
مطرح  کردند با توجــه به وضعیت اقتصادی و 
معیشتی توان مردم برای خریدگوشت  پایین 
آمده اســت و افزایش هزینه کشــتار یک راس 
دام ســبک از هشــت هزار تومان بــه ۱3 هزار 
تومان برای قصابان مقرون به صرفه نیست که 
می طلبد متولیان امر در قیمتی که پیمانکار 
ابلاغ کرده اســت تجدید نظر کننــد. زاهدی 
و رمضانپور که پیمانکار کشــتارگاه بردسکن 

هســتند، گفتند: از ســال 94 تاکنون کشتار 
دام هیچ افزایش قیمتی نداشــته اســت و هم 
اکنون با توجه به بالا بودن هزینه های جانبی 
از جمله قبــوض آب و بــرق و دیگــر هزینه ها، 
قیمت قبلی بــه هیچ وجه جــواب گوی هزینه 
های انجام شــده نیست. برآن شــدیم با توجه 
به اســتعلامات انجام شده توســط شهرداری 
از شــهرهای همجــوار، قیمت کشــتار دام در 
کشــتارگاه از هشــت هزار تومان به ۱3 هزار 
تومان افزایش پیدا کند که متاسفانه قصابان 
با افزایش این قیمت مخالف هستند. پیمانکار 
کشــتارگاه بردســکن اظهــار کــرد: در ســال 
هــای قبل به طــور متوســط روزانــه 7۰ راس 
دام سبک و ســنگین در کشتارگاه شهرداری 
کشــتار می شــد ولی هم اکنون بــه 2۰ راس 

در روز رســیده اســت که با قیمت اعلام شده 
جواب گوی هزینه های کشــتارگاه نیســت. 
رئیس شورای اسلامی شهر بردسکن گفت: 
کمتــر از ۱۰ ماه دیگر قــرارداد کشــتارگاه با 
پیمانکار باقی مانده است. قصابان و پیمانکار 
کشتارگاه باید با یکدیگر کنار بیایند و موضوع 
را حل  کنند. صابری مطرح کرد: قرارداد یک 
ساله کشــتارگاه بردســکن با پیمانکار فعلی 
به پایان رسید ولی براســاس بندهای مندرج 
در قــرارداد بیان شــده اســت، درصورتی که 
عملکــرد پیمانکار راضــی کننده باشــد، می 
توان به مــدت یک ســال دیگر قــراردادش را 
تمدید کرد که با توجه به رضایت دادســتانی، 
شبکه دام پزشکی و شهرداری و شورای شهر 
برای یک ســال دیگر قرارداد پیمانکارتمدید 

شــد و کمتــر از ۱۰ مــاه دیگر پیمانــکار فعلی 
مســئولیت کشــتارگاه را برعهده دارد. وی از 
پیمانکار کشتارگاه خواست قیمت اعلام شده 
را ۱۰ هــزار تومان در نظر بگیــرد که پیگیری 
اعضای شــورا برای حــل این موضــوع نتیجه 
نداد و قصابان جلســه شــورا را تــرک کردند. 
شهردار بردسکن گفت: هیچ افزایش قیمتی 
ظرف چهار سال گذشته برای نرخ کشتار دام 
در قراردادهای شــهرداری نداشــته ایــم و با 
توجه به افزایش قیمت تعرفه های قبوض آب و 
برق، افزایش قیمت پنج هزار تومانی منصفانه 
است. مدیح بیان کرد: نرخ تعیین شده برای 
کشــتار هر راس دام در کشــتارگاه نســبت به 
شهرهای همجوار کمتر است و قصابان نباید 

ازاین قیمت ناراضی باشند.

شــعبانی-صبح روز گذشــته  بــه همــت اداره 

اوقاف و امــور خیریه تربت حیدریــه، همزمان 
با اول ماه صفر و ایام ورود کاروان اسرا به شهر 
شــام، با حضور آحــاد مــردم عــزادار حضرت 
امام حســین)ع( آیین اســتانی منشور عزت با 
هدف تبیین خطبــه حضرت امام ســجاد )ع( 

و عاشورای حسینی در این شهر برگزار شد.
در این مراســم، حجت الاســلام والمســلمین 
موسوی هوایی مشاور سازمان تبلیغات اسلامی 
کشــور گفت: امروز روســیه با توجه به دشــمن 
مشــترکی که بــا ایــران دارد، بیشــتر و بهتر از 

مــا راهبردهای و سیاســت هــای ابلاغی رهبر 
فرزانه انقــلاب را در کشــور خود پیاده ســازی 
می کنــد.وی افــزود: در حوزه هــای برهنگی، 
سیاســی، امنیتی و حتی در جنگ و صلح باید 
عزتمندانه حرکت کنیم و راه عزت همان مسیر 
حق تعالی و اهل بیت )ع( است.حجت الاسلام 
موسوی با بیان این که نیازی به درگیری نداریم، 
افزود: امروز امر به معروف و نهی از منکر حتی 
در اسارت لازم و واجب اســت و باید عزتمندانه 
مواضع الهی و انســانی را بیان کرد.وی افزود: 
اسلام باید در همه حوزه های کشور اجرا شود، 

بنابراین جای گلایه و انتقاد نیســت و همه باید 
کمک کنیــم تا شــریعت مقــدس و دیــن مبین 
اســلام در همه ابعاد جامعه گسترده شود.وی 
افزود: اگر ۱۰ درصد از فشــارهای حداکثری 
امروز علیه جمهوری اسلامی را به هر کشور نوپا 
و تازه از جنگ خارج شــده که در داخل مواضع 
متفاوت دارند وارد می کردند، یقینا آن کشــور 
در کمتر از یک سال به مرز فروپاشی می رسید. 
همچنان که این اتفاقات در برخی کشــورهای 
اروپایی روی داده است.حجت الاسلام موسوی 
در پیونــد با این موضــوع خاطر نشــان کرد: هر 

امت و ملتی، حاکمی بر قلوب، صالح، دیندار و 
سیاستمدار می خواهند تا بتوانند عزتمندانه و 
با قدرت در برابر استکبار مقاومت کنند.وی در 
بخشی دیگر از سخنان خود گفت: عزت امروز 
نظام اسلامی از خون شهیدان می جوشد که به 
این نظام و امت حیات بخشیدند و اجازه ندادند 
آب و خاک و ناموس این ملت به دست بیگانگان 
بیفتد.در این آیین مداحان و ذاکران حسینی از 
جمله حاج سیدمهدی میرداماد و حاج عباس 
واعظی بــه مرثیه خوانــی اهل بیــت عصمت و 

طهارت)ع( پرداختند.

گلایه قصابان بردسکن از افزایش هزینه کشتار دام در کشتارگاه 

همزمان با روز اول ماه صفربا هدف تبیین خطبه حضرت امام سجاد )ع( 

آیین منشور عزت در تربت حیدریه برگزار شد


